ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 256 3

2. 228

3. 239 3

4. 227 2

5. 240

6. 234

7. 227

8. 238 2

9. 230 3

10. 253

11. 239

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

38.03.05  Бизнес-информатика(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

03.08.2017 г.        г.Саратов № 79-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Андреева Екатерина Михайловна

Арешкина Виктория Николаевна

Гасымова Лейла Аяз Кызы

Клинышев Дмитрий Андреевич

Кондратова Татьяна Сергеевна

Мурзагалиева Татьяна Евгеньевна

Мышляева Кристина Сергеевна

Росличенко Александр Дмитриевич

Сохинов Михаил Денисович

Филина Екатерина Алексеевна

Церпенто Антонина Дмитриевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Бизнес-информатика(а)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 201

2. 209

3. 244 3

4. 217 3

5. 202

6. 231 3

7. 208

8. 205

9. 226 3

10. 223 3

11. 210

12. 240 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 80-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Закревская Александра Владиславовна

Куликова Татьяна Михайловна

Майорова Олеся Сергеевна

Сундетова Елизавета Альбертовна

Талыбова Севда Аслановна

Титова Анастасия Денисовна

Торба Александр Сергеевич

Туралиева Аймира Бисеньевна

Тутарова Ангелина Олеговна

Тырина Полина Павловна

Чернышкова Ангелина Александровна

Шульга Анастасия Андреевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование(п)/Очная/Бюджет

Механико-математический

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 211

2. 219

3. 191

4. 258 3

5. 180

6. 237

7. 185

8. 189

9. 180

10. 184

11. 170

12. 193

13. 176

14. 187

15. 208

16. 202

17. 182

18. 204

19. 176

20. 208

21. 166

22. 199 2

       г.Саратов № 81-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

09.03.03  Прикладная информатика(а)

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Горшукова Регина Васильевна

Григорьева Елизавета Дмитриевна

Емелин Иван Алексеевич

Задворная Ольга Александровна

Зиновьева Юлия Владимировна

Каткова Екатерина Михайловна

Кленов Александр Евгеньевич

Ковалева Евгения Андреевна

Коталевский Кирилл Константинович

Кузнецов Роман Игоревич

Леванов Сергей Романович

Макарова Виолетта Станиславовна

Мраморнов Андрей Константинович

Насыров Данил Маратович

Норкин Павел Владимирович

Олейник Маргарита Альбертовна

Онищенко Софья Сергеевна

Поснова Наталия Владимировна

Савельев Александр Евгеньевич

Семикина Ольга Алексеевна

Софронов Дмитрий Сергеевич

Сырова Елена Андреевна

Прикладная информатика(а)/Очная/Бюджет

Механико-математический

23. 190

24. 168

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Толстов Даниил Николаевич

Хернов Кирилл Александрович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 183

2. 191

3. 160

4. 168

5. 179

6. 230 3

7. 160 3

8. 220

9. 236

10. 157

11. 174

12. 213

13. 167

14. 178

15. 161

16. 221

17. 196 5

18. 159

19. 168

20. 189

21. 217

22. 225 3

23. 164

24. 187

25. 188

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

02.03.01  Математика и компьютерные науки(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

03.08.2017 г.        г.Саратов № 82-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Бандуров Михаил Алексеевич

Батманов Владислав Алексеевич

Бахтин Егор Олегович

Бурцева Алина Николаевна

Вдовин Илья Аркадьевич

Веселов Андрей Сергеевич

Волкова Юлия Сергеевна

Гришкова Валерия Германовна

Жданова Анастасия Андреевна

Железнова Анжелика Глебовна

Зоркин Николай Игоревич

Исакова Елена Александровна

Кирилина Ксения

Коротеев Александр Алексеевич

Лаврентьев Никита Олегович

Лебедева Дарья Сергеевна

Миллер Наталья Владимировна

Остапенко Дмитрий Игоревич

Печенов Денис Сергеевич

Пономарев Дмитрий Сергеевич

Селин Денис Андреевич

Суслова Дарья Александровна

Туманов Алексей Андреевич

Чефранов Кирилл Дмитриевич

Швыдко Игорь Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Математика и компьютерные

науки(а)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 170

2. 190

3. 163 2

4. 151

5. 162 2

6. 167

7. 166

8. 148

9. 218

10. 221 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

       г.Саратов № 83-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

01.03.03  Механика и математическое

моделирование(а)

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Арстанова Саида Муратовна

Бессонова Евгения Михайловна

Бызова Милена Андреевна

Васильева Дарья Александровна

Оковитый Роман Васильевич

Плеснев Иван Сергеевич

Сулаймонов Мирзотемур Мирзорауфович

Теленкова Мария Алексеевна

Тульговец Ольга Сергеевна

Холодова Надежда Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Механика и математическое

моделирование(а)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 196

2. 203

3. 209

4. 213

5. 190 3

6. 218

7. 251

8. 189

9. 207

10. 190

11. 199

12. 191

13. 218

14. 183

15. 200

16. 226 3

17. 275 3

18. 203

19. 198

20. 179

21. 217

22. 193

23. 191 3

24. 187 2

25. 191 2

26. 227 3

27. 200

28. 213 5

29. 192

       г.Саратов № 84-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

01.03.02  Прикладная математика и

информатика(а)

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Амангалиев Артем Леонидович

Архипова Екатерина Николаевна

Белов Александр Павлович

Бирюкова Ольга Андреевна

Витулев Арсений Михайлович

Гаджимурадов Руслан Магомедович

Георгиев Иван Владимирович

Гурьев Павел Валерьевич

Евдокимова Елена Андреевна

Иванов Семен Витальевич

Исмаилова Асима Сериковна

Казарина Юлия Игоревна

Калюжный Денис Сергеевич

Каманин Иван Викторович

Карабутова Анастасия Викторовна

Криушина Алина Юрьевна

Кротова Юлия Игоревна

Кудык Данила Александрович

Кузнецов Денис Александрович

Лукашин Кирилл Владиславович

Нурдинов Илья Магамедрасулович

Осипов Никита Сергеевич

Пивнева Анастасия Александровна

Попека Дмитрий Сергеевич

Потапова Анастасия Александровна

Пчелинцева Эвелина Владимировна

Радюшин Вадим Станиславович

Рубцов Олег Александрович

Сапожников Александр Анатольевич

Прикладная математика и

информатика(а)/Очная/Бюджет

30. 183

31. 190

32. 259 3

33. 243

34. 232 3

35. 178

36. 179

37. 175

38. 202 2

39. 234 5

40. 200

41. 212

42. 193

43. 231

44. 193

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Семенкова Оксана Олеговна

Серегин Кирилл Андреевич

Сытежев Александр Олегович

Табаков Кирилл Владимирович

Танцура Ирина Дмитриевна

Умнов Максим Сергеевич

Урванцев Сергей Сергеевич

Федорина Галина Алексеевна

Хамидуллин Даниил Алекович

Хорькова Дарья Михайловна

Хрипунов Константин Сергеевич

Шагин Роман Вадимович

Шентеряков Максим Александрович

Щетинин Игорь Олегович

Яковчик Елисей Валерьевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП